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T.C. 
KEPEZ KAYMAKAMLIĞI 

Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi Müdürlüğü 
 

İSTİKLAL VE İSTİKBALİMİZİN TACI; TÜRKİYE CUMHURİYETİ 
 Konulu Ulusal Lise Öğrencileri Sempozyumu  

 

 

 

 

Sempozyumun Konusu:  

Madde 1. Türkiye Cumhuriyeti; sahip olduğu devlet geleneği, mazisindeki kadim 
tarihsel değerleri, coğrafî konumunun oluşturduğu etki alanı ile küresel denklemin 
merkezinde güçlü bir devlettir. Tarihi süreçte dosta güven telkin eden siyaset tarzı, 
kültürler ve bloklar arasındaki köprü misyonu ve kazan kazan politikasıyla da cazibe 
merkezidir. Ulusal Lise Öğrencileri Sempozyumunda, 100 yaşında 2.000 yıllık devlet 
geleneğine sahip olan Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal ATATÜRK’ün 
Türk milletine, gençliğine örnek teşkil edecek tüm vasıfları; Türkiye Cumhuriyeti’nin 
tarihi, dün/bugün/yarın çerçevesinde geniş bir yelpaze ile siyasi/ekonomik/ 
askerî/dinî/kültürel/sanatsal/ demografik eksende ele alınacaktır.  

Sempozyumun Amacı: 

Madde 2. En büyük ideali milli sınırlarımız içinde milli birlik duygusu ile 
kenetlenmiş uygar bir toplum oluşturmak olan Mustafa Kemal ATATÜRK’ün liderliğinde 
Anadolu’da ateşi yakılan Kurtuluş Mücadelesi, 29 Ekim 1923’te Cumhuriyetin ilanı ile 
taçlanmıştır. Türkiye Cumhuriyeti iki bin yıllık devlet geleneğinin 21. yüzyıldaki 
tezahürüdür.  

Kadim Türk milleti on altı büyük devlet kurarak bölgesel hâkimiyet ile dünya 
nizamına etki eden tarihi geleneğe sahiptir. Damarlarında sahip olduğu asil kandaki lider 
devlet geniyle Türk dünyasının, İslam dünyasının ve mazlum devletlerin gür ve güçlü 
sesidir. Tarihinin hiçbir noktasında emperyalist/yayılmacı bir zihniyetle hareket etmemiş, 
hükümran olduğu her bölgeye istimalet politikasıyla adaleti, hoşgörüyü, farklılıklara 
saygıyı, özgürlüğü, ekonomik/kültürel/sosyal/bilimsel gelişmeyi taşımış, huzurun 
bayraktarı olmuştur.  
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Yönetimi altında yüzyıllardır yaşayan ulusal, dinsel ve dilsel kimliklerini ilk günkü 
gibi koruyan unsurlara göstermiş olduğu saygı bunun en büyük göstergesidir. Dâhilî ve 
haricî bedhahlarca kendisinden koparılan bölgelere hâkim olan emperyalist devletlerin 
kısa bir zaman diliminde aynı bölgelerde yaptıkları ırksal, dinsel ve dilsel asimile ve 
katliamlar, görmek isteyen gözler için, en güzel örneklerdir.  

1071 Malazgirt Zaferi, 1453 İstanbul’un Fethi, 1922 Büyük Taarruz’la planlarını ters 
yüz ettiğimiz şer odakları, dün olduğu gibi bugün de yarın da şüheda yadigârı vatanımıza 
göz dikmeye devam etmektedir. Ülkemizin birlik ve beraberlik içinde tam güçle hayata/ 
dünyaya entegre olmasına engel olmaya çalışmaktadır.  

Sempozyumda; katılımcı öğrencilerimizde bölgesel - küresel alandaki güncel sorunlar 
hakkında farkındalık oluşturmak, öğrencilerimize güncel problemlerin 
tarihî/siyasi/dinî/ekonomik/politik/demografik/sosyolojik gelişimi ve değişimi noktasında 
bakış açısı kazandırmak, öğrencilerimizin bilgi düzeylerini, bilimsel düşünme, araştırma 
yapma, analitik düşünme, muhakeme becerilerindeki yetkinliklerini artırmak 
amaçlanmaktadır. 

a. Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal ATATÜRK’ü hayatı, 
kişiliği, düşünce yapısı vb. tüm vasıflarıyla anlatmak, 

b. Türkiye Cumhuriyetinin jeopolitik, jeostratejik öneminin Türk ve Dünya 
tarihi açısından coğrafî/tarihî/siyasi/sosyal/kültürel/dinî/sosyolojik bakımdan 
önemini ve yansımalarını incelemek, 

c. Günümüz sorunlarının tarihsel tabanını ve kodlarını inceleyerek olası 
çözümler üretmek ve sürecin tekâmülü için analitik bakış açısı kazandırmak, 

d. Bölgemizdeki problemleri ve güç mücadelelerini; ülkemiz, bölgemiz, 
dünyamız açısından barındırdığı fırsat ve tehditler noktasında ele almak, 

e. Yerli ve milli olmak için mazimizin bilincinde olan, güncel problemlere milli 
bir bakış açısıyla yaklaşabilen bireylerin oluşmasına katkıda bulunmak, 

f. Milli Mücadele Dönemini başarıya ulaştıran 
coğrafî/tarihî/siyasî/sosyal/kültürel/dinî/sosyolojik etkenler konusunda 
farkındalık oluşturmak,  

g. Sevr ve Lozan Antlaşmalarının ihtiva ettiği derin anlamlar noktasında 
farkındalık oluşturarak sahip olduğumuz değerlerimizin altını çizmek; 

h.  Ortaöğretim düzeyindeki öğrencilerin; coğrafya, tarih, felsefe, sosyoloji, 
inanç bilgilerini akademik düzeyde sergilemelerine imkân sağlamak,  

 

Sempozyumun Kapsamı: 

Madde 3. : İstiklal Ve İstikbalimizin Tacı; Türkiye Cumhuriyeti Sempozyumu 
ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören lise öğrencilerini kapsamaktadır.   

 



4 
 

Sempozyumun Tarihi ve Yeri: 

Madde 4. “İstiklal ve İstikbalimizin Tacı; Türkiye Cumhuriyeti Ulusal Lise 
Öğrencileri Sempozyumu” Antalya Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi 
koordinesinde 27-28 Nisan 2023 tarihlerinde çevrim içi olarak gerçekleştirilecektir.  

Sempozyumun Uygulanması ve Konuları: 

Madde 5. İstiklal ve İstikbalimizin Tacı; Türkiye Cumhuriyeti Ulusal Lise 
Öğrencileri Sempozyumu’nda bildiri olarak sunulmak üzere eğitim-öğretime etkisi de 
araştırılarak aşağıdaki konular belirlenmiştir.  

Konular:  
 

A. Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK 
a. Mustafa Kemal ATATÜRK’ün Hayatı ve Kişiliği  
b. Mustafa Kemal ATATÜRK’ün Eğitiminin Düşünce Yapısına Etkileri 
c. Mustafa Kemal ATATÜRK’ün Düşünce Yapısına Etki Eden Düşünürler 
d. ATATÜRK’ün Türk Kültür ve Medeniyeti Alanındaki Çalışmaları 

 Türk Tarih Kurumunun Kuruluşu 
 Türk Dil Kurumunun Kuruluşu 

e. Yazılı ve Görsel Basında ATATÜRK 
f. Mustafa Kemal ATATÜRK’ün İktisadi Alandaki Çalışmaları  

I. Atatürk Orman Çiftlikleri 
II. Bankacılık – Ticaret 

III. Kalkınma Planları  
IV. Sanayi 
V. Tarım 

VI. TİGEM, Çay ve Turunçgiller Üretimi 
g. Mustafa Kemal Atatürk’ün Müze ve Arkeolojiye Bakışı 
h. Mustafa Kemal ATATÜRK’ün Kadın Hakları Üzerine Çalışmaları  
i. Mustafa Kemal ATATÜRK ve Türk Dış Politikası (İngilizce Sunum) 
j. Atatürk’ün Yazdığı Kitaplar 
k. Mustafa Kemal ATATÜRK ve Güzel Sanatlar 
l. Şairlerin Dilinden ATATÜRK 
m. Anılarda/Gezilerde ATATÜRK 
n. Batı Gözüyle Mustafa Kemal ATATÜRK (İngilizce Sunum) 

 
B. 20. Yüzyılda Osmanlı ve Millî Mücadele Süreci (1900 – 1922) 

a. Topçu Yüzbaşı Mustafa Ertuğrul Aker’in Hayatı  
b. Türkiye Cumhuriyetini Hazırlayan Siyasi/Askerî/Ekonomik Gelişmeler  
c. Çanakkale’den Milli Mücadeleye Vatan Savunmasında Görev Alan Türk Kadınları  
d. Çanakkale’den Milli Mücadeleye Vatan Savunmasında Görev Alan Çocuk ve 

Genç Kahramanlar   
e. Cumhuriyetin Etkisinde Güzel Sanatlara Yaklaşım 
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f. Cumhuriyet Etkisindeki Yazarlar, Eserler ve Kahramanlar 
g. Çanakkale Savaşı’nın Genç Kuşak Üzerindeki Etkileri 
h. Anzaklar Gözüyle Mustafa Kemal (İngilizce Sunum) 
i. Mondros Mütarekesi ve Yansımaları  
j. Milli Mücadele Dönemi ve Yansımaları  
k. Milli Mücadele’nin Türk Müzeciliğine Yansımaları  

 
C. Türkiye Cumhuriyeti (1923-2023) 

 
a. Medeniyetler Beşiği Anadolu ve Türkiye’nin Jeopolitik Önemi  
b. 1923 – 2023 Cumhuriyetin Güzel Sanatlar Alanındaki Yansımaları 
c. II. Dünya Savaşı’nın Türkiye’ye Yansımaları 
d. 1923 – 2023 Arası Posta Pulları ve Hatıra Paralarda İşlenen Temalar 
e. Lozan Antlaşması 
f. 1923 - 2023 Türkiye’sinin Bölgesel/Küresel Dünya Siyasetine Etkileri 

 Hatay’ın Anavatana Katılma Süreci 
 Kore Savaşı 
 NATO 
 AB’ye Üyelik Süreci 
 Kıbrıs Barış Harekâtı 
 BM Görev Gücü ve Türkiye 
 II. Karabağ Savaşı 
 Küresel Sorunların Çözümünde Türkiye’nin Etkin Rolü 

g. Cumhuriyet’in Türk Edebiyatına Yansımaları 
 

Sempozyuma Katılım Esasları ve Başvuru Şekli 
 

Madde 6. Sempozyuma,  ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören lise öğrencileri 
bildirileri ile katılabilecektir.  

a) Sempozyum, eğitim-öğretim faaliyetlerini aksatmayacak şekilde çevrimiçi 
gerçekleştirilecek olup sempozyuma katılım gönüllük esasına dayalı ve 
ücretsizdir.  

b) İstiklal ve İstikbalimizin Tacı; Türkiye Cumhuriyeti Ulusal Lise Öğrencileri 
Sempozyumu çevrimiçi olarak yapılacak olup katılım belgeleri vb. ihtiyaçlar için 
gerekli bütçe OKUL AİLE BİRLİĞİ tarafından karşılanacaktır. 

c) Sempozyum konuları T.C. Millî Eğitim Bakanlığı Talim Terbiye Kurulu 
Başkanlığı Ortaöğretim Programlarına ve öğrencilerin gelişim seviyeleri, ilgi, 
istek, ihtiyaç ve yetenekleri ile pedagojik esaslarana uygundur. 

d) Sempozyumda sunulacak bildirilerin başlıkları seçilen konunun içeriğine uygun 
olmak şartıyla katılımcı tarafından belirlenir. 

e) Sempozyum bildiri dili Türkçe ve İngilizcedir. 
f) Katılımcı okullara, bildiri sunan öğrencilere, danışman öğretmenlere ve 

sempozyuma katkı sağlayanlara elektronik ortamda “Katılım Belgesi” 
ulaştırılacaktır. 
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g) Sempozyumun ilgili oturumuna katılımcı öğrenci bir danışman öğretmeni ile 
birlikte katılabilir. Bildiri sunumu, tek katılımcı ve 10 dakika ile sınırlıdır. 

h) Sempozyum 8 oturum halinde düzenlenecek olup her oturumda 5 bildiri sunumu 
yapılacaktır.  Toplam 40 bildiri sunulacaktır. 

i) Sempozyuma gönderilen bildiriler Sempozyum Bilim Kurulu tarafından konuya 
uygunluk, Bildiri Yazım Klavuzu ve Akademik yeterlilik açısından değerlendilerek 
sempozyumda sunulacak bildiriler seçilecektir. 

j) Sempozyuma katılımda 9, 10 ve 11. sınıf öğrencileri önceliklidir. 
k) Engelli öğrencilerimizin sempozyuma katılımları konusunda her tür tedbir alınacak 

olup engelli öğrencilerin sempozyuma katılımı kolaylaştırılacaktır. 
l) Konu başlıklarının dağıtımı tercih sırasına ve başvuru önceliğine göre yapılacaktır. 

“Ek 7” da “Bildiri Yazım Kılavuzu”nda ifade edilen hususlar dikkate alınarak 
Sempozyum İnceleme Kurulu tarafından seçilen bildiriler sempozyumda sunulabilir. 

m) Katılımcılar bildirilerinin son halini word dosyası şeklinde, iş takvimine uygun 
olarak Sempozyum Düzenleme Kuruluna nerimanerolyilmazsbl@gmail.com adresi 
üzerinden e-posta yoluyla teslim etmelidir. 

n) Hazırlanacak bildirilerin; akademik alanda ortak bir dil kullanılması, literatür 
taramasının daha hızlı yapılması ve ulaşılan kaynakların daha iyi incelenmesine 
katkı sağlanması bakımından APA formatına uygun olarak gönderilmesi 
gerekmektedir.      

o) Bildiriler özgün, daha önce yayımlanmamış, herhangi bir sempozyumda veya 
bilimsel bir platformda sunulmamış olmalıdır. 

p) Bildiriler Sempozyum Düzenleme Kurulunun belirlemiş olduğu şartname ekinde 
yer alan Ek-7 Örnek Bildiri Formatına uygun olarak hazırlanmalıdır. 

q) Başvurular şartname ekinde yer alan Ek-1 Başvuru Formunun dijital ortamda 
doldurulup nerimanerolyilmazsbl@gmail.com adresine gönderilmesi yolu ile yapılır.  

r) Katılımcılar, iş ve işlemlerin sağlıklı yürütülmesi adına hangi konu ve alt başlıkta 
bildiri sunmak istediklerini 3 tercih halinde 20 Ocak 2023 tarihine kadar 
Sempozyum Düzenleme Kuruluna bildirmesi gerekir. 

s) Konuların öğrencilere dağıtımı başvuru tarihine göre birinci tercihten başlanarak 
belirlenir. 

t) Sempozyum Düzenleme Kurulu, birinci tercih edilen konuda yoğunluk olması 
halinde tercih sırasına göre konu belirlemesi yapacaktır. Uygun görülen konu e-
posta yolu ile katılımcıya bildirilir. 

u) Bildiri özetleri 150 kelimeden az, 250 kelimeden çok olmayacak şekilde 
hazırlanarak 17 Şubat 2023 tarihine kadar; kabul edilen bildirilerin tam metninin 
ise 31 Mart 2023 tarihine kadar Sempozyum Düzenleme Kuruluna gönderilmesi 
gerekir. 

v) Bildirinin tam metni ile birlikte “Ek-3 Katılım Formu ve Taahhütname, Ek-5 
Veli İzin Belgesi, Ek-6 Açık Rıza Onayı” belgeleri doldurulup taratılarak 
nerimanerolyilmazsbl@gmail.com adresine gönderilecektir. 

w) Katılımcılardan alınan belgeler istenilmesi durumunda yetkili kamu kurum ve 
kuruluşlara, idari merciler ve yasal mercilere iletmek üzere okulumuzda muhafaza 
edilecek; bu kapsamda istenen kişisel veriler açık rıza onayında belirtilen 
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hususların dışında başka amaçlarla kullanılmayacak, üçüncü kişilere verilmeyecek 
ve sosyal etkinliğin sona ermesinin ardından resen silinecektir.  

x) Bildiri özetleri ile bildirinin tam metni; ili, konusu, sunum yapacak öğrenci ve 
danışman öğretmenin adları da belirtilerek nerimanerolyilmazsbl@gmail.com adresine 
gönderilmelidir. 

y) Sempozyuma katılmak üzere başvuran katılımcılar,  Ulusal Lise Öğrencileri 
Sempozyumu Şartnamesini kabul etmiş sayılırlar. Bu şartnamede belirtilmeyen 
hususların yeniden düzenlenmesine ve mevcut şartnamede gerektiğinde değişiklik 
yapmaya, MEB onayı ve izni doğrultusunda Sempozyum Düzenleme Kurulu 
yetkilidir. 

z) Sempozyumun uygulanma sürecinde her türlü iş ve işlemlere ilişkin duyurular 
Antalya Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi resmi web sayfasından takip 
edilebilecektir. 
 

Sempozyumda Engelli Bireylere Yönelik Alınacak Tedbirler 

Madde 7: Sempozyuma engelli öğrencilerin katılımlarının sağlanması amacıyla her 
türlü önlem alınacaktır. Sempozyuma katılım aşamasında başvuru yapan engelli öğrenciler 
ve/veya danışman öğretmenleri, başvuru formunda durumlarını beyan etmeleri halinde 
kendilerine okulumuz tarafından sempozyum sürecinde ihtiyaç duyulması muhtemel yardım 
ve imkanlar sunulacaktır. Öğrencilerimizin engel durumları dikkate alınarak (bildiri 
sunumları, bildiri alanının düzeni vb.) sempozyum programında düzenlemeler yapılacaktır.  

 Görme engelli öğrencilerimize yönelik Brail alfabesiyle yazıp gönderdikleri bildiriler, 
düzenleyen okul tarafından Latin Alfabesi ’ne çevrilerek değerlendirmeye sunulacaktır. 

 Kişisel Verilerin Korunması 

Madde 8 -  Antalya Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi kişisel verilerinizin 
hukuka uygun olarak toplanması, saklanması ve paylaşılmasını sağlamak ve gizliliğinizi 
korumak amacıyla en üst seviyede güvenlik tedbirlerini almaktadır.  

Amacımız; 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunun (KVKK) 10. Maddesi 
gereğince ve siz değerli katılımcıların memnuniyeti doğrultusunda, kişisel verilerinizin alınma 
şekilleri, işlenme amaçları, paylaşılan kişiler, hukuki nedenleri ve haklarınız konularında sizi 
en şeffaf şekilde bilgilendirmektir. 

a. Veri Sorumlusu: 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunun (KVKK) (“6698 
sayılı Kanun”) uyarınca, kişisel verileriniz; veri sorumlusu olarak Antalya Neriman 
Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi tarafından aşağıda açıklanan kapsamda toplanacak 
ve işlenebilecektir. Bu kapsamda istenen kişisel veriler, açık rıza onayında belirtilen 
hususların dışında başka amaçlarla kullanılamaz, üçüncü kişilere verilemez ve sosyal 
etkinliğin sona ermesinin ardından resen silinir.  
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b. Kişisel Verilerin Hangi Amaçla İşlenebileceği: Okulumuz tarafından toplanan 
kişisel veriler; 

i. Sempozyuma katılım yükümlülüğünün yerine getirilmesi, 
ii. Kayıt ve belgelerin düzenlenebilmesi, 

iii. Yerel ve uluslararası yasal mevzuatın öngördüğü bilgi saklama, raporlama, 
bilgilendirme sair yükümlülüklere uymak, 

iv. Sempozyuma katılacak makalelerin bilimsel kurallara uygun olabilmesine 
yönelik yapılacak bilgilendirmelerin iletilmesinde,  

v. Resmi kurumlarca öngörülen bilgi saklama, raporlama, bilgilendirme 
yükümlülüklerine uymak, sözleşmelerin gerekliliklerini yerine getirmek ve bu 
hizmetlerden faydalanılmasına ilişkin olarak okulumuzun tabi olduğu yasal 
yükümlülükleri ifa etmek amaçlıdır. 

c. İşlenen Kişisel Verilerin Kimlere ve Hangi Amaçla Aktarabileceği: Kurumumuzla 
paylaşılan kişisel veriler, sadece hukuki uyuşmazlıkların giderilmesi veya ilgili 
mevzuat gereği talep edilmesi hâlinde adlî makamlar/ilgili kurum ve kuruluşlara 
aktarılabilecektir. 

d. Kişisel Veri Toplamanın Yöntemi ve Hukuki Sebebi: Kişisel verileriniz Okulumuz, 
sözlü, yazılı veya elektronik ortamda veya ilerde kurulacak/oluşabilecek diğer kanallar 
başta olmak üzere; okulumuz tarafından yasal mevzuat çerçevesinde yukarıda 
belirtilen amaçlarla, şartnamenin ifası dâhilinde toplanmaktadır.  

e. Kişisel Veri Sahibinin 6698 sayılı Kanun’un 11. Maddesinde Sayılan Hakları  
Bu kapsamda kişisel veri sahipleri;  

i. Kişisel veri işlenip işlenmediğini öğrenme, 
ii. Kişisel verileri işlenmişse buna ilişkin bilgi talep etme, 

iii. Kişisel verilerin işlenme amacını ve bunların amacına uygun kullanıp 
kullanılmadığını öğrenme,  

iv. Yurt içinde veya yurt dışında kişisel verilerin aktarıldığı üçüncü kişileri bilme,  
v. Kişisel verilerin eksik veya yanlış işlenmiş olması halinde bunların 

düzeltilmesini isteme ve bu kapsamda yapılan işlemin kişisel verilerin 
aktarıldığı üçüncü kişilere bildirilmesini isteme, 

vi. 6698 sayılı Kanun ve ilgili diğer kanun hükümlerine uygun olarak işlenmiş 
olmasına rağmen, işlenilmesini gerektiren sebeplerin ortadan kalkması halinde 
kişisel verilerin silinmesini veya yok edilmesini isteme ve bu kapsamda 
yapılan işlemin kişisel verilerin aktarıldığı üçüncü kişilere bildirilmesini 
isteme, 

vii. İşlenen verilerin münhasıran otomatik sistemler vasıtasıyla analiz edilmesi 
suretiyle kişinin kendisi aleyhine bir sonucun ortaya çıkmasına itiraz etme 
hakkına sahiptir. 

 
 
Onay ve Uygulama:  
 
 Madde 9: Bu şartname 9 (dokuz) maddeden ibaret olup Milli Eğitim Bakanlığının 
onayı ile uygulamaya konulacaktır.  
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Sempozyum Özet İş Takvimi 

Yapılacak İşler Tarih 
Katılımcıların hangi konularda bildiri sunacaklarını 

koordinatör okula bildirmeleri 
20 Ocak 2023 

Bildiri özetlerinin nerimanerolyilmazsbl@gmail.com e-posta 
adresine gönderilmesi 

17 Şubat 2023 

Kabul edilen bildirilerin tam metninin 
nerimanerolyilmazsbl@gmail.com e-posta adresine 

gönderilmesi 

31 Mart 2023 

Sempozyum tarihi 27-28 Nisan 2023 

 
Ekler:  

1. Ek-1: Başvuru Formu 
2. Ek-2: Katılımcı Bilgi Formu 
3. Ek-3: Katılımcı Formu ve Taahhütnamesi 
4. Ek-4 Aydınlatma Metni 
5. Ek-5: Veli İzin Belgesi 

6. Ek-6 Açık Rıza Onayı  
7. Ek-7 Örnek Bildiri Formatı  

 

Sempozyum Oturum Planı: 
 

27 Nisan 2023 
09.30 – 10.00 Açılış 
10.00  – 11.00 Açılış Oturumu 
11.15 – 12.15 2. Oturum 

Öğle Arası 
14.00 – 15.00 3. Oturum 
15.15 – 16.15 4. Oturum 

28 Nisan 2023 
10.00  – 11.00 5. Oturum 
11.15 – 12.15 6. Oturum 

Öğle Arası 
14.00 – 15.00 7. Oturum 
15.15 – 16.15 8. Oturum 

           16.30 – 17.00 Kapanış ve Değerlendirme 
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      SEMPOZYUM DÜZENLEME KURULU 
 

 Mehmet ÖTGEN(Antalya Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi 
Müdürü/Düzenleme Kurulu Başkanı) 

 Ayhan DURUKAN (Kumluca Sosyal Bilimler Lisesi Müdürü) 
 Serdar UYGUÇ (Türkler Sosyal Bilimler Lisesi Müdürü) 
 Tolga KURU ( Erünal Sosyal Bilimler Lisesi Müdürü) 
 Fatma UTAR AYDOĞAN (Antalya Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi Müdür 

Yardımcısı) 
 Atilla ACAR (Antalya Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi Tarih Öğretmeni) 
 Bengü ŞEN (Antalya Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi Bilişim Teknolojileri 

Öğretmeni) 
 Emra DEMİR (Antalya Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi Türk Dili ve 

Edebiyatı Öğretmeni) 
 Nafiye ÖNGÜL (Antalya Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi Türk Dili ve 

Edebiyatı Öğretmeni) 
 Şengül YAVUZ (Antalya Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi İngilizce Öğretmeni) 

      SEMPOZYUM BİLİM KURULU 
 

 Prof. Dr. Güven DİNÇ (Akdeniz Üniversitesi) 
 Doç. Dr. Süleyman KARATAŞ (Akdeniz Üniversitesi) 
 Dr. Öğretim Üyesi Aydın YİĞİT (Akdeniz Üniversitesi) 
 Atilla ACAR (Antalya Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi Tarih Öğretmeni) 
 Şuayip DAYI (Antalya Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi Tarih Öğretmeni) 
 Melek ÖZCAN (Antalya Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi Tarih Öğretmeni) 
 Veli AKDAĞ (Antalya Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi Türk Dili ve 

Edebiyatı Öğretmeni) 
 Mehmet Akif KAYA (Antalya Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi İngilizce Öğretmeni) 

      SEMPOZYUM SEKRETERYASI 
 

 Atilla ACAR (Antalya Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi Tarih Öğretmeni) 
 Seda AYDOĞAN (Antalya Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi Felsefe Grubu Öğretmeni) 

 

 
 
 

İLETİŞİM BİLGİLERİ 
NERİMAN EROL YILMAZ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 

Ahatlı Mah. 3168 Sokak No:39 
07090 Kepez /  ANTALYA 

Nerimanerolyilmazsbl.meb.k12.tr 
nerimanerolyilmazsbl@gmail.com 0 242 502 71 71  
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EK -1  
 

ULUSAL LİSE ÖĞRENCİLERİ SEMPOZYUMU  
İSTİKLAL VE İSTİKBALİMİZİN TACI; TÜRKİYE CUMHURİYETİ 

BAŞVURU FORMU  

İl  
İlçe  

Okul Adı  
İletişim Bilgileri (Kişinin Açık Rızası İle) 

 Adı- Soyadı Sınıfı/Branşı e-posta Adresi 

Katılımcı 
Öğrenci 

  ….@...com 

Danışman 
Öğretmen 

  ….@...com 

 

KONU TERCİHLERİ 

1. Tercih  

2. Tercih  

3. Tercih  

 
AÇIKLAMALAR:  
1.Konu başlıklarının dağıtımı tercih sırasına ve başvuru önceliğine göre yapılacaktır.  
2.Covid-19 salgın hastalığının yaratacağı sorunlar ve sempozyum takviminin aksamadan 
devam etmesi için katılımcılarımızla ile iletişimi kolaylaştırmak amacıyla internet erişim 
tabanlı haberleşme grubu kurulacaktır.  
3.Formu elektronik ortamda nerimanerolyilmazsbl@gmail.com adresine iletebilirsiniz.  
 
İletişim: 
Antalya Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi 
Telefon: 0 242 502 71 71  
Mail: nerimanerolyilmazsbl@gmail.com  
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EK -2  
 

ULUSAL LİSE ÖĞRENCİLERİ SEMPOZYUMU  
İSTİKLAL VE İSTİKBALİMİZİN TACI; TÜRKİYE CUMHURİYETİ  

 

KATILIMCI BİLGİ FORMU 

Okul Adı  
Bildiri Konusu  

 Adı - Soyadı Cinsiyet Sınıfı/Branşı e-posta Adresi (Kişinin 
Açık Rızası ile) 

Katılımcı 
Öğrencinin 

  Kadın 
 Erkek 

 

  

Danışman 
Öğretmen 

  Kadın 
 Erkek 

 

  

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
İletişim      : 
Antalya Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi 
Telefon: 0 242 502 71 71  
Mail: nerimanerolyilmazsbl@gmail.com 
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EK -3  
 

ULUSAL LİSE ÖĞRENCİLERİ SEMPOZYUMU  
İSTİKLAL VE İSTİKBALİMİZİN TACI; TÜRKİYE CUMHURİYETİ  

 
KATILIM FORMU VE TAAHHÜTNAME 

 
Bildiri Konusu  

Makalenin Başlığı  
Tarih  

Bildiri Sahibi Öğrencinin 

Adı ve Soyadı  
Sınıfı    

OKULUN 

Adı  
Adresi  

İl  İlçe  
Telefon  e-posta  

 
Sempozyuma göndermiş olduğum “makale” bana ait olup bu makalem daha önce 

hiçbir kişi, grup ve kurum tarafından herhangi bir yayın organında (dergi, bildiri kitabı vs.) 
yayımlanmamıştır.  

Eserimin Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi Resmi İnternet Sitesinde 
yayımlanabileceğini, yapacağı çalışmalarda kullanılabileceğini ve bu sempozyuma ait özel 
şartname hükümlerini aynen kabul ettiğimi taahhüt ederim.                             

…/…/20.... 
 

 
Ad-Soyad 

                                                                                                                                     İmza 
 

 

ÖĞRENCİ VELİSİNİN İLETİŞİM BİLGİLERİ  

Velisinin (KİŞİNİN AÇIK RIZASI İLE) 

Ad Soyad  

e-posta  
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EK-4 

 
 

ULUSAL LİSE ÖĞRENCİLERİ SEMPOZYUMU  
İSTİKLAL VE İSTİKBALİMİZİN TACI; TÜRKİYE CUMHURİYETİ  

 
AYDINLATMA METNİ 

 
Bu aydınlatma metni, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununun 10’uncu 

maddesi ile Aydınlatma Yükümlülüğünün Yerine Getirilmesinde Uyulacak Usul ve Esaslar 
Hakkında Tebliğ kapsamında veri sorumlusu sıfatıyla Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler 
Lisesi Müdürlüğü tarafından hazırlanmıştır. 
          Kurumumuzca, size ait istenilen veriler İstiklal ve İstikbalimizin Tacı; Türkiye 
Cumhuriyeti konulu Ulusal Lise Öğrencileri Sempozyumu kapsamında düzenlenen 
faaliyetlerin kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla 6698 sayılı Kanunun 5’inci 
maddesinin birinci fıkrası gereği ilgili kişinin “açık rızasının alınması” işleme şartına dayalı 
olarak otomatik veya otomatik olmayan yolla işlenecektir. 

Kurumumuzla paylaşılan kişisel veriler, sadece hukuki uyuşmazlıkların giderilmesi 
veya ilgili mevzuat gereği talep edilmesi hâlinde adlî makamlar/ilgili kurum ve kuruluşlara 
aktarılabilecektir.  

Katılımcılar tarafından verilen tüm kişisel veriler etkinlik süresince Neriman 
Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesince muhafaza edilecek, üçüncü kişilere verilmeyecek 
ve veri güvenliğine ilişkin yükümlülükler çerçevesinde etkinlik bitiminden sonra resen 
silinecektir. 

Söz konusu Kanunun “İlgili kişinin hakları”nı düzenleyen 11’inci maddesi 
kapsamında İstiklal ve İstikbalimizin Tacı; Türkiye Cumhuriyeti konulu Ulusal Lise 
Öğrencileri Sempozyumu ile ilgili taleplerinizi “Veri Sorumlusuna, Başvuru Usul ve 
Esasları Hakkında Tebliğe” göre müdürlüğümüzün Ahatlı Mah. 3168 Sokak No:39 07090 
Kepez /  ANTALYA adresine yazılı olarak iletebilirsiniz. 
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EK -5 

 
ULUSAL LİSE ÖĞRENCİLERİ SEMPOZYUMU  

İSTİKLAL VE İSTİKBALİMİZİN TACI; TÜRKİYE CUMHURİYETİ  

 
VELİ İZİN BELGESİ 

 
 Velisi bulunduğum …………………………………………………. Lisesinde 
öğrenim görmekte olan …… sınıfı ……numaralı …………………………………… 
isimli öğrencinin 27-28 Nisan 2023 tarihinde yapılması planlanan Ulusal Lise 
Öğrencileri Sempozyumu’na katılmasında herhangi bir sakınca görmediğimi bildiririm. 

 

…/…/20... 
                                                                                                                                        (İmza) 

                                                                                                                                      Ad Soyad 
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EK -6 

 
ULUSAL LİSE ÖĞRENCİLERİ SEMPOZYUMU  

İSTİKLAL VE İSTİKBALİMİZİN TACI; TÜRKİYE CUMHURİYETİ  

 

AÇIK RIZA ONAYI 

 

 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) kapsamında tarafıma 
gerekli bilgilendirme yapılmıştır.  

 Bu doğrultuda, işlendiği belirtilen bana ve …………………………………………….. 
öğrenim gören velisi/birinci derecede yakını bulunduğum…………………………………….. 
adlı öğrenciye ait görsel ve işitsel kişisel verilerimiz: eğitim ve öğretim süreçleri kapsamında 
düzenlenen faaliyet/etkinliklerin kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla, Neriman Erol 
Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi resmi internet sitesinde ve sosyal medya hesaplarında etkinlik 
süresince paylaşılmasına; 

 

   Onay Veriyorum 
 Onay Vermiyorum 

 
 

…/…/20... 
 (imza) 

Ad Soyad 
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EK -7 

 
ULUSAL LİSE ÖĞRENCİLERİ SEMPOZYUMU  

İSTİKLAL VE İSTİKBALİMİZİN TACI; TÜRKİYE CUMHURİYETİ  

 
ÖRNEK BİLDİRİ FORMATI 
 

SEMPOZYUM BİLDİRİ YAZIM KLAVUZU 
ÖZET  

Amaç- Yöntem- Bulgular ve Sonuç Başlıkları kullanılarak yazılmalıdır.  

Özet bölümü; yapılan araştırmanın amacının, kullanılan veri toplama araçlarının, yöntemin 
(yani modelin), elde edilen temel bulguların ve genel sonucun 250 kelimeyi geçmeyecek 
şekilde kısaca açıklandığı bölümdür. Bitmiş bir çalışma özetlendiği için, geçmiş zaman 
kullanılarak yazılmalıdır. Yapılan araştırmanın okuyan kişiye hızlıca tanıtımını sağladığı için 
şekil, tablo, formül, resim vb. yer almamalı; yorum ya da değerlendirme bulunmamalıdır.  

Anahtar Kelimeler:  

Özet bölümünün hemen altında verilir. Araştırma konusu ile ilgili olan anahtar kelimeler 
kullanılır. Her bir anahtar kelime virgülle ayrılarak yazılmalıdır.  

GİRİŞ  

Giriş bölümünde; araştırmanın konusu, konu ile ilgili kaynakların taranması sonucunda 
ulaşılan bilgiler, araştırmanın önemi, araştırmanın amacı ve alt amaçları (araştırma 
soruları/denenceler) yer almaktadır. Giriş bölümünün alt başlıkları genellikle kaynak taraması 
ile ilişkili konu başlıklarından oluşmaktadır. Kaynaklar verilirken kaynağın kime ait olduğu 
ve yılı mutlaka belirtilmelidir (Örneğin; Koçak: 2017). İnternet kaynağından yararlanıldığında 
kişi ya da kurum ismi yoksa web adresi verilmelidir.  

Giriş bölümünün sonunda, ele alınan konudaki araştırma gereksinimine, yani yapılan 
araştırmanın önemine yer verilmesi gerekmektedir. Araştırmanın öneminden sonra araştırma 
amacının ve alt amaçların/soruların belirtilen gereksinimi veya önemi karşılayacak şekilde 
hazırlanmış olması beklenmektedir. Her bir alt amaçta ise, genel amaçta belirtilen 
değişkenlerin birer boyutuna yer verilmelidir.  

YÖNTEM  

Model-Veri Toplama Yöntemi-Veri Toplama Aracı-Çalışma Grubu başlıklarının yer 
aldığı bölümdür.  

Yöntem bölümü, araştırmanın nasıl yapıldığının açıklandığı bölümdür. Kullanılan modelin 
nicel mi, nitel mi olduğu yazılır.  

Alt başlıklardan Veri Toplama Yöntemi, araştırma yapılırken hangi tekniklerin kullanıldığı 
(Doküman İnceleme-Görüşme-Gözlem vb.); Veri Toplama Aracı, verilerin ne tür araçlar 
kullanılarak toplandığı (Görüşme/Gözlem Formu, Anket, Gazete, Makale, Tez vb.) sorularının 
yanıtını ve buna yönelik açıklamaları içermelidir. Çalışma Grubu bölümünde ise verilerin 
kimlerden (öğretmen, öğrenci, müdür vb.) ya da hangi kaynaklardan/kurumdan elde edildiği 
ve sayısı gibi özellikleri bulunmalıdır.  

 

 



18 
 

BULGULAR  

Araştırmada belirlenen amaç ve alt amaçların/soruların göz önünde bulundurularak yazıldığı 
bölümdür. Bu bölümde araştırmadan elde edilen bulgular, analiz sonuçları yer almalıdır. 
Belirlemiş olduğunuz alt amaçlar/sorulara ilişkin sonuçlar sırası ile verilmelidir. Bulgular 
yazılırken tablo, çizelge ve şekillerden yararlanılmalıdır. Tablo, çizelge, şekiller 
numaralandırılmalı; bunların başlığı olmalı, eğer bir yerden alınmışsa tablo, şekil, çizelgenin 
altına alındığı kaynak yazılmalıdır. Tablolar ile açıklamalar yer almalı; başka bir deyişle 
tablolar okunmalı, yorum yapılacaksa bu bölümde yapılmalıdır. Ek: Örnek Bildiri Formatı  

SONUÇ VE ÖNERİLER  

Araştırmanın analizinden yani bulgulardan ulaşılan sonuçlara yer verilir. Sonuçlarda her bir 
alt amaçlar/sorulara yönelik elde edilen sonuçların aktarılmasına özen gösterilmelidir. Farklı 
bir kaynaktan alıntı yapılmışsa ilgili kaynak ve tarihi yer almalıdır. Bu bölümün altına elde 
edilen bulgu ve sonuçlardan yola çıkılarak önerilerde bulunulmalıdır.  

KAYNAKÇA/KAYNAKLAR  

Araştırmanın tüm aşamalarını (Giriş, Yöntem, Bulgular…) yazarken yararlanılan ve 
araştırmanın içinde belirtilen kaynakların liste halinde, tek tek ve detaylı olarak verildiği 
bölümdür. Kaynaklar alfabetik sırada ve soyadların önce yazılmasına dikkat edilerek 
verilmelidir.  

Not: Yukarıda belirtilen başlıklar “İnceleme-Araştırma Türü” bildiri metinleri için geçerlidir. 
Bildiri metni, yaptığınız araştırma türüne göre değişiklik gösterebilir. Örneğin; “Derleme 
Türü” çalışmalar ile “İnceleme-Araştırma Türü” çalışmalarda; Özet, Anahtar Kelimeler, Giriş, 
Yöntem, Sonuç ve Öneriler, Kaynakça ortak başlıklardır. “Derleme Türü” çalışmalarda Giriş 
ve Sonuç başlıkları altında daha geniş bilgiler, tanımlar, açıklamalar yer alır; dolayısıyla çok 
sayıda kaynak olur. “Derleme Türü” araştırmalarda Bulgular bölümü bulunmaz. Aşağıda 
araştırmalarda bulunması gereken başlıklar şablon halinde verilmiştir:  

ULUSAL LİSE ÖĞRENCİLERİ SEMPOZYUMU 

İSTİKLAL VE İSTİKBALİMİZİN TACI; TÜRKİYE CUMHURİYETİ 

 

BİLDİRİ BAŞLIĞI  
İnceleme-Araştırma Türü Bildiri Metni Başlıkları 

BİLDİRİ BAŞLIĞI  
Derleme Türü Bildiri Metin Başlıkları 

ÖZET 
………………………………………………… 
Anahtar Kelimeler: …,…,…,… 

ÖZET 
………………………………………………. 
Anahtar Kelimeler: …,…,…,… 

GİRİŞ:  
…………………………………………………. 
………………………………………………… 

GİRİŞ:  
…………………………………………………. 
………………………………………………… 

YÖNTEM 
…………………………………………………. 
………………………………………………… 

YÖNTEM 
…………………………………………………. 
………………………………………………… 

BULGULAR 
…………………………………………………. 
………………………………………………… 

SONUÇ VE ÖNERİLER 
…………………………………………………. 
………………………………………………… 

SONUÇ VE ÖNERİLER 
…………………………………………………. 
………………………………………………… 

KAYNAKÇA: 
1) …………………………………… 
2) ………………………………… 

KAYNAKÇA: 
1. …………………………………… 
2. ………………………………… 

 

 


